Van: |
Verzonden: maandag 8 juni 2020 22:13

Aan: I

Onderwerp: Re: Grondwater probleem Schermerweg

Dank voor uw inzet,
Vrijdag 19 Juni 14.00 uur is prima. voor de rest zit ik ramvol en echt geen luxe probleem.

Met vriendelijke groet,

I
Op vr 5 jun. 2020 om 10:20 schreef I
Geachte I

We hebben uw melding over wateroverlast ontvangen.
Wil graag even bij u langs komen om de situatie ter plekke te kunnen beoordelen en uw suggesties aan te horen.
Dit zou kunnen op een van de volgende data:
- Woensdag 10 juni, vanaf 15:00 uur
- Dinsdag 16 juni, vanaf 14:00 uur
-Woensdag 17 juni, vanaf 14:00 uur
- Vrijdag 19 juni, vanaf 14:00 uur
Kunt u aangeven welk tijdstip u het best past?
Maken we daarna een definitieve afspraak.
Met vriendelijke groet,

Beheerder Riolering

Stadswerk072

Bezoekadres Postadres
Herculesstraat 71 Postbus 9009

1812 PE ALKMAAR 1800 GA ALKMAAR

Telefoon Mobiel



E-mail

Van: I
Verzonden: woensdag 29 april 2020 22:41

Aan: I

Onderwerp: Grondwater probleem Schermerweg
Geachte[ N,

Onze directe buren Shermerweg I(IIININININININEBNEEEEEEE) Hcbben de gemeente gevraagd voor een
grondwater oplossing, zoals ik het begrijp kan er weinig mee gedaan worden omdat er nagenoeg geen klachten
zijn.

Bij deze een kleine opsomming van de problemen Schermerweg

I ummerjll water probleem Souterrain, vocht problemen: -l ccwoon prut in de
50cm. kruipruimte bij controle geen leiding lekkage wel veel schimmel ] heeft de vloer vervangen voor houtjilii
voor schuim beton. bij Jli] heb ik de muren van de kruipruimte geimpregneerd. (kansloos)

Ook bij Nummerjill en ons in het souterrain staat het bij aanhoudende regen blank omdat het peil 20cm. hoger
staat als gebruikelijk.en het water door de stortnaden vloeit.

Nu het 4 weken niet heeft geregend is peil 40cm. lager als het najaar sinds de nieuwbouw met de damwanden
spelen deze problemen

Graag denk ik in oplossingen: wat is er mis met een drain van een meter of 15 het riool ligt diep zat, drain op goede
hoogte, het is een zandplaat, en mag ook bij ons het pad op met een keerklep tussen de riool aansluiting.

Ik moet zeggen dat ik totaal geen wetenschap heb van vegetatie en dergelijke onvoorzien in deze actie.
Bij voorbaat dank voor uw medewerking,

Schermerweg [l
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